cheslegli, tunc Vice Comitem Wilts., et per Dominos Hugonem le Engleis, 

Joh de Grimstede, Joh de Monemue, et W’m de Derneforde, Milites, p 

pceptum Dhi Regis, qui dicunt, per visum quern fecerunt, quod 

Aula Domini Regis indiget coopertura scindularum et emendacione 

trium boterarum extra murum ejusdem Aulse in parte aquilonari. 

Paneteria et JButeleria sunt in bono statu, hoc excepto quod duae fenestras 

deficiunt in Buteleria. 

In Lardario deficiunt tres fenestras. 

Coquina Domini Regis indiget coopertura. 

Coquina familias est in bono statu. 

Esquieleria indiget emendacione cujusdam guttirae. 

Claustrum inter aulam et coquinas predictas indiget coopertura et emen¬ 

dations gutirarum. 

Camera et Capella Dm Regis sunt in bono statu. Aleia inter aulam et Ca- 

meram Domini Regis indiget coopertura. Et rota putei indiget reparacione. 

Et gistas interiors Camerae Dominae Reginae combustse fuerunt quando 

Dominus Rex ultimo fuit apud Clarendon, et maxima indigent reparacione 

et emendacione. 

Gutirae Capellae Dominae Reginae cum celura et pictura ejusdem indigent 

reparacione et emendacione. 

Aleia inter Cameram Domini Regis et Cameram Dominae Reginae indiget 

coopertura et emendatione gutirarum. 

Camera cum camino ultra maximum celarium ruinosa est et dire dis- 

cooperta, unde maxima indiget reparacione. 

Et alia Camera ultra dictum celarium indiget coopertura. 

Cumblum Camerae Neville putrefactum est ex una parte et alia pars 

indiget coopertura. 

Gradus ad la Posterne fracti sunt, et indigent reparacione. 

Alurae ejusdem Posternae sunt displumbatae, sed nunquatn antea fuerunt 

plumbatae. Et gutirae dictae Posternae indigent reparacione. 
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Camera Garderobse Dominae Reginae indiget coopertura et emendatione 

in gutiriis. 

Item Salsaria, Chandelaria, et Garderoba Dhi Regis indigent coopertura. 

Garderoba Cameras Mansell indiget coopertura. 

Elemosinaria indiget coopertura et . . . arium ejusdem est ruinosum, et 

murus ejusdem Elemosinarias in parte indiget reparacione. 

Et Stabulum ejusdem Elemosinarias indiget coopertura. 

In.[two or three words illegible] Camera forinseca deficit unum 

hostium, quinque fenestras et planchiae, unde magna indiget reparacione. 

Duae Camerae ad Infantes Domini Regis indigent coopertura et deficiunt 

quinque fenestrae et unum hostium. 

Camera Johis le Faukonir, et Domus Barbarii indigent coopertura et 

reparacione murorum. 

Stabulum Domini Regis et Stabulum Ballivi indigent rastellis et manjuris